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Bölge Müdürlüğümüz İZMİR ilinde USTA YARDIMCISI (MARANGOZ) pozisyonunda istihdam edilmek
üzere alınacak işçi personel için 02/03/2026 tarihinde noter huzurunda çekilecek kuraya katılacak adaylara
ait liste aşağıda yer almaktadır.
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		NOTER KURA ÇEKİLİŞİNE KATILMAYA HAK KAZANAN ADAY LİSTESİ 



		Sıra No		T.C. Kimlik No		Adayın Adı Soyadı



		1		41*******64		AB****** MU** GÜ****		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		2		41*******00		AH*** ÇE*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		3		19*******90		AL**** GÜ*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		4		37*******44		AL*** TE*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		5		26*******84		AN** YI**** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		6		14*******64		AT**** ŞE*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		7		59*******58		AT**** ER*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		8		56*******30		BA*** BA****** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		9		23*******50		BE**** YI****** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		10		57*******22		BU*** KA******** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		11		10*******22		BU*** TE**** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		12		24*******02		EF* KÖ*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		13		28*******32		ES** EM** ÖZ***		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		14		18*******64		FE**** GÜ*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		15		23*******06		GÖ**** ÇA**** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		16		37*******38		Hİ**** YI**** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		17		20*******28		İB***** AR* 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		18		10*******84		İL*** GÜ******* 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		19		12*******92		MU***** DE***** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		20		10*******86		MU***** AL* UZ**		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		21		52*******54		MÜ*** ÖK*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		22		62*******34		OĞ** Bİ*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		23		32*******04		ÖZ** DU*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		24		12*******18		RA***** EF* 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		25		21*******52		SA*** AK***** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		26		16*******08		SA*** BÜ*** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		27		51*******00		SE**** BA* 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK

		28		40*******16		TU***** ER**** 		ABDULLAH MUAZ GÜLBAK
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		41854529064		41*******64		AB****** MU** GÜ****

		41740431600		41*******00		AH*** ÇE*** 

		19871293190		19*******90		AL**** GÜ*** 

		37369153344		37*******44		AL*** TE*** 

		26483440584		26*******84		AN** YI**** 

		14933741664		14*******64		AT**** ŞE*** 

		59851112158		59*******58		AT**** ER*** 

		56653358630		56*******30		BA*** BA****** 

		23281173850		23*******50		BE**** YI****** 

		57304366622		57*******22		BU*** KA******** 

		10151591722		10*******22		BU*** TE**** 

		24320126202		24*******02		EF* KÖ*** 

		28969873732		28*******32		ES** EM** ÖZ***

		18170357664		18*******64		FE**** GÜ*** 

		23707135806		23*******06		GÖ**** ÇA**** 

		37366695038		37*******38		Hİ**** YI**** 

		20657743228		20*******28		İB***** AR* 

		10130585384		10*******84		İL*** GÜ******* 

		12005557892		12*******92		MU***** DE***** 

		10168783486		10*******86		MU***** AL* UZ**

		52402004254		52*******54		MÜ*** ÖK*** 

		62857120034		62*******34		OĞ** Bİ*** 

		32278879804		32*******04		ÖZ** DU*** 

		12919494818		12*******18		RA***** EF* 

		21595206752		21*******52		SA*** AK***** 

		16913733508		16*******08		SA*** BÜ*** 

		51778408000		51*******00		SE**** BA* 

		40387590916		40*******16		TU***** ER**** 
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